
.- t tt ,,-/ 

- 

\t/,1 .L(
fLr!EeJ_// 

" u

CRJH/201ý9.0t70

DoDATEK č.: xB sMLoUvĚ o DÍLo ZE DNE 02.02.201l

Univerzita Palackého v olomouci
se sídlem: KřiŽkovského 8'77I47 olomouc
rektor: prof. RNDr. Miroslav Mašláň' CSc.

IČ: 619 89 592
DIČ CZ 619 89 592
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka olomouc
číslo účtu pro stavbu CRH: 43-624931024710100
číslo účtu pro stavbu RCPTM: 43-7234320287l0l00

(dále .ien '.objednatel 1 ")

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.
se sídlem: Rozvojová 263' 165 02 Praha 6 _ Lysolaje
ředitelka: Doc. RNDr. Eva ZaŽímalová. CSc.
]Č:61389030
DIČ: CZ61389030
bankovní spojení: Česká spořitelna' a. s.
číslo účtu: 4194332/0800

(dále jen 
',obj 

ednatel 2")

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i.
se sídlem: Dmovská 507, 161 06 Praha 6 Ruzyně
ředitel: Mgr. Jan Lipavský, CSc.
lČ: 00027006
DIČ: CZ00027006
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 43-68547 60297 l0100

(dále jen 
'' 

objednatel 3")

Společný zástupce objednatelů oprávněný jednat a podepisovat ve věcech
technických (dále jen 

''Společný 
zástupce" ) : Ing. Jana Zimová

a

Sdružení ..VCES-EUROGEMA_MERCI' REGIoNÁLNÍ CENTRA'
oLoMoUC" založené smlouvou o sdružení ze dne 18.8.2010. která tvoří
Přílohu č. 5 této smlouvy

ÉvRoPs(Ý f oND Pno nEGloNÁlNl fl ozV0]
iNVEsTlcE ooVAší BUDoUcNosŤ]

s



Učastníci sdruŽení:

VCES a's' vedouci účastník sdružení na základě smlouvy o sdruŽení ze
dne 1 8.08.2010. která tvoří Přílohu č. 5 této smlouvy
1Č 26746573
DlČ CZ699OOO220
se sídlem: Na HarÍě 33713,l90 05 Praha 9 (aktéž sídlo)
osoby oprávněné k podpisu této smlouvy:
Ludovic. Michel. A1ain Duplan. předseda představenstva
hg. Zdeněk Pokomý. člen představenstva
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze oddíl: B . vloŽka: 8052

EUROGEMA CZ, a's. účastník sdruŽení
IČ:26801001
DIČ: CZ26801001
se sídlem: Blanická 9l7ll9. olornouc' PSČ 772 00
osoba oprávněná k podpisu této Smlou\'y:
Ing. Milan Vá1ek. předseda představenStva
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v ostravě oddíl: B . vložka: 2670

MERCI, s.r.o. účastník sdruŽení
IČ:46966447
D|Č: CZ46966447
se sídlem: Hviezdoslavova 55b č.p. 1l92' Bmo Slatina 627 00

společnost zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem
v Brně oddíl: C " vloŽka: ó8l7
osoba oprár'něná k podpisu této Smlouvy:
Dr. Libor Reichstádter. jednatel

osoba oprávněná jednat ve r'ěcech právních iménem všech výše uvedených
účastníků sdružení: ing. Zdeněk Pokorný, místopředseda představenstva a
výrobní ředitel VCES a.s.

osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech tecblických jménem
všech výše uvedených účastníků sdruŽení: ing. Zdeněk Pokorný,
místopředseda představenstva a výrobní ředitel VCES a.s.. ing. Pavel
Chalupa, senior project n'lanager VCES a.s. ing. František Zachař, project
manager VCES a.s.

(všichni účastníci sdr_uŽení společně dále jen 
',zhotovitel")

uzavřeli níŽe uvedeného dne. měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne
02'02.2011' ve znění dodatku č. l ze dne 22'08.201l a dodatku č.2 ze dne 07.09.2011 (dále

.jen "smlouva"):



I.

Shora uvedení Účastníci smlouvy uzavřeli dne O2'O2.201l Smlouvu o dílo, jejímž
předmětem jsou Stavba CRH a Stavba RCPTM' specifikované Projektovou dokumentací pro
r'ýběr Zhotovitele Stavby CRH zpracovanou společností Stavoprojekt olomouc a.s. v 06/2010 a
Projektovou dokumentací pro výběr Zhotovitele Stavby RCPTM Zpracovanou společností
Stavoprojekt olomouc a.s. v 08/2010 a rozhodnutími vydanými věcně a místně příslušnými
správními úřady, které jsou obsaŽeny v Příloze č. 4. této smlouvy, a dále vypracováLrrí Projektové
dokumentace pro provádění stavby CRH a Projektové dokumentace pro provádění stavby
RCPTM v rozsahu dle vyhlášky č. 49912006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších
předpisů' a Projektové dokumentace změny stavby CRH před jejím dokončením u objektu F2
v nezbytném rozsahu pro vydrínrí odpovídajícího rozhodnutí věcně a místně příslušného
Stavebního úřadu o změně stavby CRH předjejím dokončením.

Il.

Na základě provedeného jednacího řízení bez uveřejnění podle $ 23 odst. 7 písm. a) zákona č.
13712006 Sb., o veřejných zakázkách' ve znění pozdějších předpisů a na základě Změn
projednaných Účastníky výše uvedené smlouvy postupem podle čl. VIII. výše uvedené smlouvy a
v souladu s Přílohou č. 6 výše uvedenó smlouvy s názvem ,,Manuál řízení stavby"' a to Změny č.
1| Změna objektu F2 pro $.totrony. kdy dochází z důvodu upřesněného tech-rrického řešení
fytotronů k úpravě konstrukčního a architektonicko-stavebního řešení všech podlaží objektu F2
stavby CRH a k úpravě schodišt'ové čáSti tohoto objektu s přístupem na střechu' a Změny č. 10

spočívající v doplnění objektu G o antivibrační podlahu v místnosti č. 108, uzavírají Účastníci
výše uvedené smlouvy tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě za účelem změn Předmětu
Díla. Změny Předmětu Díla spočívají vjeho zúžení, jak je sjednáno v čl. III. tohoto dodatku a
vjeho rozšíření' jakje sjednano v čl. IV. tohoto dodatku.

III.

Na základě Změny č. 11 část A Změna půdorysů pro |totrony u objektu F2 a Změny č. l1
část B Změna schodiště objektu F2 vyplývající ze zmény půdorysu pro fyotrony sjednávají

Účastníci zúŽení Předmětu Díla výše uvedené smlouvy, stran objektu F2, spočívající v zrušení
části dělících vnitřních Stěn Včetně výplně otvoru a povrchové úpravy v prostoru f1.'totronů.

zrušení části podlahy prostoru |.totronů a zrušení části technologického vybavení laboratoří v
místnostech č. 242' č. 241' 238,237, 129' v rozsahu podrobně specifikovaném v Posouzení
Změny č. 11 _ část A ze dne 29.08.2011' a dále ve snížení rozsahu monolitické konstrukce,
střešního pláště, obvodového zdiva, opláštění fasády, výplní otvorů, zámečnických prwků a
povrchových úprav stěn ve schodišťovém prostoru objektu F2, v rozsahu podrobně
specifikovaném.v Posouzení Změny č. 11 _ část B ze dne 29.08.2011. V návaznosti tyto
Skutečnosti se Učastníci dohodli na sníŽení celkové Ceny za dílo podle čl. lV. odst. l výše
uvedené smlouvy, a to o částku 598 09] Kč bez DPH.



IV.

\a základě provedeného jednacího řízení bez uveřeinění podle $ 23 odst' 7 písm. a) zákona č.

1-17 2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů' a na základě Změny č. 10

_{nti\'ibrační podlaha v místnosti č. 108 a Změny č. 1 1 - část B Změna schodiště objektu F2
rrpljvající ze změny půdorysu pro fytotrony sjednávají Učastníci rozšíření Předmětu Díla výše
ur'edené smlouvy spočívající v doplnění skladby podlahy v místnosti č. 108 objektu G stavby
RCPTM o antivibrační vÍstvu , v rozsahu podrobně specifikovaném v Posouzení Změny č. 10 ze
dne 1 1 .08.201 1 , a dále v rozšíření rozsahu prefabrikované konstrukce, monolitické konstrukce,
střešního pláště' obvodového zdiva, opláštění fasády' výplní otvorů, zámečnických pr.,'ků,

povrchových úprav stěn, povrchových úprav podlah. zavěšených podhledů, elektromontáže.
svítidel a světe1ných zdrojů a osobního výahu ve schodišťovém prostoru objektu F2' a to
v rozsahu podrobně specifikovaném v Posouzení Změny č. 1l _ část B ze dne 29.08.201l. Na
Základě těchto skutečností a na základě cenové nabídky Zhotovitele podané v návaznosti na
výzvu objednatelů k jednacímu Ťízení bez.uveřejnění 02, která je Pří1ohou č. 1 tohoto dodatku
s názvem ,.Cenová příloha JRBU 02", se Učastníci shora uvedené smlouvy dohodli' Že celková
Cena za Dílo podle čl. ]V. odst. 1 se zvyšuje o částku 1 21'8 947 Kč bez DPH.

v.

Na základě výše uvedených skutečností se Cena Za Dílo a podíly na Ceně za Dílo příslušných
objednatelů podle výše uvedené smlouvy mění tak, jak je uvedeno níŽe, a Příloha č. 2 výše
uvedené smlouvy s názvem ,,Cenová příloha" se v celém rozsahu ruší a nahrazuje novou Přílohou
č. 2 se shodným názvem, přičemž tato přílohaje připojenajako Příloha č. 2 k tomuto dodatku.

vI.

1. Účastníci výše uvedené smlouvy se dohodli' Že ujednání čl. ]V. odst.1 výše uvedené smlouvy
se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním čl. IV. odst.l:

1. Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí 298 424127 Kč
(sloly: dvěstědevadesátosmmilionůčtyřistadvacetčtyřitisícestodvacetsedm korun
českých).
Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle
právnich předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanite|ného plnění.
Výše uvedená celková Cena za dílo bude placena jednotlirrymi objednateli
samostatně v příslušných podílech na Ceně za dílo' lyjadřujících jejich náklady na
zhotovování jednotlivých IC' jejichž výstavbu financují podle čl' II' odst. 6,7 a 8
této smlouly, přičemž tyto podíly jsou, ryjma ceny za projektové práce staveb CRH
a RCPTM, rymezeny ve smyslu ust. $ 29,l odst. 1 obchodního zákonftu takto:

l.l Investiční celek 1 (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC l (trez daně z přidané hodnoty) činí
27 432 717 Kó

1.2 Investični celek 2 (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC 2 (bez daně z přidané hodnoty) činí
66 2ó0 919 Kč



1.3 Investiční celek 3 (CRH):
Podíl na Ceně za dilo za zhotovení IC 3 (bez daně z přidané hodnoty) činí
54 273 508 Kč

1.4 InvestičnÍ celek 4 (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotoveni IC 4 (bez daně z přidané hodnoty) činÍ
60 583 385 Kč

1.5 Investiční celek 5 (CRH):
Podil na Ceně za dílo za zhotovení IC 5 (bez daně z přidané hodnoty) čini
6 856 471 Kč

1.6 Investiční celek ó (RCPTM):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC ó (bez daně z přidané hodnoty) činí
76 155 351 Kč

Podíly na Ceně za Dilo podle odst. 1.1 _ 1.ó nezahrnují podíIy na Ceně za Dilo za
projektovó práce pro stavby CRH a RCPTM.

1.7 Podíl na Ceně za díIo za provedení projektových prací podle č|. II. odst.3
písm. a) této Smlouly pro stavbu CRH tvořené IC 1, IC 2' |C 3,IC 4 a IC 5 (bez

dané zpřidané hodnoty) óini 5267 108Kč. Daň z přidané hodnoty bude
Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů účinných ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Výše uvedená Cena za provedeni projektových prací podle čl. II. odst. 3 pism. a)

této Smlouvy pro stavbu CRH bude placena jednotlivými objednateli samostatně v
podílech podle Přílohy č. 2 této Smtoury, ryjadřujicí jejich náklady na provedení
těchto proiektowých prací, přičemž tyto podíly jsou rymezeny ve smyslu ust. $ 294
odst. 1 obchodního zákoníku.

1.8 Podíl na Ceně za dílo za provedeni projektových prací podle čl. II. odst.3
písm. a) této Smlouvy pro stavbu RCPTM' tvořenou IC 6 (bez daně z přidané
hotlnoty) činí 1 594 6ó8 Kč. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována
vždy ve výši určené podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

Výše uvedená Cena za provedení projektových prací pro stavbu RCPTM bude
zaplacena objednatelem 1 samostatně.

2. Účastníci výše uvedené smlouvy se dohodli, že ujednání čl. IV. odst. 2 výše uvedené

smlourry se ruší a nahrazuje novým ujednáním č1. IV. odst. 2 o tomto znění:

2. Celkem část Ceny za dílo odpovídajicí zhotovení Stavby CRH, včetně provedení
jí odpovídajícich projektových prací podle čl. lI. odst.3 pism. a) této Smloury (bez

daně z přidané hodnoty) činí 220 674 108 Kč.



Celliem část Ceny za dílo odpovídající zhotoveni Stavby RCPTM, včetně provedení
jí odpovÍdajících projektových prací podle čl. II. odst.3 písm. a) této Smloury (bez
daně z přidané hodnoty) činí 77 750 019 Kč.
Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle
právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plněni.

1. ostatní ujednání slrora uvedené smlouvy o dílo' dodatku č. l ze dne 22.08.201l a

dodatku č. 2 ze dne 07.09.2011 zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven v deseti stejnopisech v českém jazyce' z nichž kaŽdý má

povahu originálu, kdy Zhotovitel obdrŽí čtyři stejnopisy, objednatel 1 čtyři stejnopisy
a objednatelé 2 a 3 po jednom Stejnopise.

3. Tento dodatek nabývá účinrrosti dnem jeho podpisu posledním z Učastníků shora
uvedené smlouvy.

Příloha č. 1 : ',Cenová 
příloha JŘBU 02"

Příloha č. 2: ',Cenová 
příloha"

V Olomouci dne 21,1C.2C11 V Praze dne 2 0. 10. 2011

VII.

Univerzita P

Podpis:..........
rektor: prof. Miroslav Mašlaň. CSc.

Ustav experimentální botaniky AV CR' v.v.i.

,. '! -:

Podpis:
ředitelka: doc. RNDr. Eva ZaŽímalová. CSc.

I

V Praze dne 0. t0 2011

VÝzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i.

illt,)
PotJpis:.... Yl. L,:.....: -l
ředitel: Mgr..|an LioavskÍ. C}



I

Podpis:.....................
Jméno: Ing. Milan Válek,

,",r,, 
q\t9'

Jméno: lng. Zden{ PokomÝ'

EUR..EMA."i"... 
I

vcEsáL ?25
Na flarlě 3373' 19005Praha9
lČ:267465/3

představenstva

BlonlckÓ l9. 772 oo ot,rň6l]E

()ruoonrMA cz. ojsi

t3:.--q""-!,1c Lo11

ťCES a.s. I

I

I.r+-
Podpis:.....................
Jméno: Ludovic, Michel, Alain Duplan, předseda pŤedstavenstva

MERCI, s.r.o.
A

poaoi.'...\.M J^!-t,|Jx
Jméno: Dr. Libor Reichstádter, iednatel



-9

o

9
Q

I

=UJY
J
UJ
(.)

g

=t*
a-oc
Š
É

('

b-o

3
E^5:

o

t
o
Š
É

I

f,o

9

Ti!o
Ň

š
UJYJ
luo
z
uJo

oYo'6
z

t

b-o

f,oo--

I

lr-

.o-o

3oq--

UJ

b-o

e

.5

o

o

5o

st:r
I

z
IJJ
(.)

.IJJ

oY
.qo
z
lJJ
(.)

f
L
Y
u.l
É'

oY
-)
lrJ
Q

=F

ý'

Í
ý'

'g

s
z

E

Q
€

a

-!

o

)
{ř

E

č

'ó'

!

s
z

-
e:

Eg
E
,E

F
IJ,J

'oIo
Ň
LJJ

=

vJ
IJJo
'ž
tr
lrJ

z

=LIJY
uJ

lt),N

=

lrJo
É
o-
'=
Í!
LIJ

|-th=
zí
'()()lJJ ť

OIotroo<-z6

šbYO.<Ezď
a

<t
.,1ol
.(Ú1

'olJ
(EI
-Elol
)Ll
ol

.(E1
>tol
EI
0rl

el
c!lol
fl
ml
Él
-l



JŘBU 02 - Genová příloha. část B

oceněné ve struktuře Fakturaěnich oddílů dle Přílohy č.2 smlouvy o dílo

Pazn : veškeré uvedené ceny ]sÓu bez DPH

lC 3 - lnvestiění celek 3: objekt F2
Technologické centrum

Nosná konstrukce navýŠenIfakturačních
oddílů celkem (Kč)

zněna č'o11b - navÝšení stávajicího Falďuračního oddÍ]u

22

@ 28 146 Kč

Monolitické konstrukce

zména č'o11b - navýšení stávajicíha Fakturačniho oddilu
zdivo otrvodové
Zněna č'o11b - naýýšeni stávajícÍho Fakturačníha addilu
opláŠlěniíasádV
Zněna č'011b - navýšeni stévajíciho Fakturačního oddílu
okna. dVeře. proskl. sténv

58 557 Kč

zmena Č o11b'nawsenl s!ávalíciho Fakluračnlho oddilu

oDláštěÍlí naVýŠenifakluračních
oddílů celkem (Kč)

32
33
34

133 601 Kč

279 300 Kč

303 370 Kč

zmena Č'a11b - navýše stava clho Fa^turačniho oddilu

4 Vnitřni dělici kontstrukce naVýšenífaktuÍačních
oddllů celkem (Kč)

4 A Zámečnlcke orvňV tlo UUU l\c

5 Úpraw povÍchú naV'iŠen i Íakturačních
oddílŮ celkem (Kč)

@ 44 013 Kč

zmena č'011b - nawŠeni sÉva]rclho FakluraČnlho oddilú

5 2a

5 2b

53

'l'1 973 Kč

50 244 Kč

19 516 Kč

15 964 Kč

63 232 Kč

změna č'o11b - na|Úšeni stévajíciho FaktunčnÍho oddÍlu
Povrchové ÚpÍavv oodlah _ konskukčni vrstw (hrubé oodlahv)
zněna č'a11b - navýŠení stávajícího Fakuračniho oddilu
Povrchové Úpraw oodlah - nášlapné Vrstvv

změna č'a11b - navýšenÍ stávajícÍho FaktuftčnÍho oddilu
ZaVěšené podhledv

Technická zařizenÍ budov

Elektroinstalace - silnoproud

EIektromontáŽe
zněna č'o11b - na\/ýšení stávaiicíha Fakturačniho oddÍlu

SYi!!d]a al!ě!€hé!dld9

7

712

712

7124

n avýŠen Í fakluračn ích
oddí1ů celkem (Kč)

JŘBIJ 02 cenová

&{
přiloha'xlsPage 2



\rÝlalrv. zdvihací DtGfiedkv nav'ýŠeni fakturačních
oddílů celkem (Kč)

zněna č.011b - navýšenÍ stávaíIcÍho Fakturaěního oddílu

lc 3 (obiekt F2) změnv Fakturačních oddílů celkem (bez DPH) 1 í92 8í6 Kč

lG 6 - lnvestiční celek 6: objekt G
Regionální centrum pokročilých technologií a mateiálů

Úoraw lov.chů na\^išenÍ fakturačních
oddÍlů celkem (Kč)

změna č'01o -

změna č'010 - navÝšeni stávailclho FakuračnÍho oddilu

lc 6 (objekt G) změny Fakturačních oddílů celkem (bez DPH) 26'í31 Kč

&t{-
přiloha.xlsJŘBU 02 cenováPage 3



Dodatek ě.3 - Příloha ě.2 Smlou o dílo

OBSAH:

A. Pokyny pro zpracování nabídkové ceny
A.1. Podkladv Dro zoracování nabídkové cenv

A'2. struktura nabídkové cenv

A.3. Všeobecné podmínkv k nabídkové ceně

B. celková rekapitulace ceny

c. Fakturační oddíly

D' ostatní náklady

E. Náklady na projektové práce

Přlloha č'2 smlouw o dÍlo

4/{



Dodatek ě'3 - Příloha č.2 Smlouw o dílo. část A

A.1. Podklady pro zpracování nabidkové ceny
Nabidková cena b!de cena pauŠální, úplná a nepřekročitelná, předloŽená uchazečem na základě zadáVací dokumentace Vč.

Všech jejích příloh, přičemž údaje uvedené v jednot{iVých částech a přílohách zadáVacÍ dokumentace se naVzájem doplňují a
Vymezují závazné podmínky a požadavky zadavatele na plnění veře)né zakázky '

A.2. struktura nabídkové ceny
Nabídková cena bude uchazečem rozdělena do tří části- První část nabídkové ceny tvoří Náklady na stavbu cRH a RcPTN4'
oceněné pro jednotlivé investiční celky (lc1 aŽ lc6) a doloŽené rozdělením do Fakturačních oddílú, drUhou část nabídkové
ceny tvoří oslatní náklady oceněné uchazečem spoleČně pro celé Dílo a rozdělené v rámci celkové rekapitulace nabidkové
ceny mezijednotliVé investični celky (lc1 až lc6) a třeti část nabídkové ceny tvoří Náklady na zhotoveni DPs stavby cRH a

stavby RcPTN,4' které budou stanoveny uchazečern samostatně pro stavbu cRH a stavbu RcPTll a rozděleny V rámci

celkové rekapitulace nabídkové ceny mezijednotliVé investičnÍ ce]ky (lc1 až lc6)'

V návaznosti na výše uvedené' bude cenová nabídka uchazeče obsahovat následujici dokumenty:

. celková rekapitulace nabÍdkové ceny (dle vzorL] obsaŽeného V ťasIi 7 '2 PíÍ|ohy č'7 zD)

. Náklady na stavbu cRH a RcPTlú (doložené íozkladem do Fakturačních oddílú dle strukt!ry obsaŽené v části 7'3 Přílohy
č'7 ZD)

. ostatní náklady (doloŽené pro celé Dílo dle Vzoru obsaženého v ěásti 7'4 Přílohy č.7 zD)

. Náklady na zhotovení DPS stavby cRH a stavby RCPTM (doloŽené plo stavbu cRH a stavbu RcPTlM dle vzoru
obsaženého V části 7'5 Přílohy č'7 ZD)

Celková rekaDitulace nabídkové cenv:
celková rekapitulace nabídkové ceny slouŽíjako celkový přehled Nákladů na stavbu cRH a RcPTM, ostatních nákladů
a Nákladů na zhotovení DPs stavby cRH a stavby RcPTN.4.

celková rekapitulace nabídkové ceny bL]de uchazečem předloŽena ve skuktuře dle Vzoru' uvedeného V části7'2 Pří]ohy
č.7 zo'vzol prc Ce|kovou rekapitulací nabídkové cenyje uchazečŮm poskytnut}, pouze V elektronické podobě Ve
formátu l\,4s Exce| (.xls)' Uchazeč provede kompletní Vyplněni celkové rekapitulace nabídkové ceny vÓetně kontroly a
případné opravy uvedených rnatematických VzorcŮ. za matematickoU správnost dokumentu zodpovidá uchazeč'

NakladÝ na stavbu CRH a RCPTM'
Jedná se o přimé náklady na provedeníVšech pracía dodáVek nutných pro realizaci stavebních objektů' inženýrských
objektú a provoznÍch souborŮ jednoll]Vých staveb cRH a RcPTN4. Tyto náklady budou doloženy oceněnými Fakturačnimi
oddíly dle předepsané struktury, která je obsažena v části 7.3 Přílohy č' 7 ZD a odpovídá členění díla na jednotlivé

investiční celky (lc1 až lc6)' struktura Faktuíačních oddílŮ Vychází z členění soupisu prací' dodávek a sluŽeb s výkazern
Výměr' UVedeného V Příloze č. 6 ZD' obsah jednotlivých FakturaÓních oddilů je Vymezen touto zD vÓ Všech jejích přiloh,

zejména pak Projektovými dokumentacemi pro Výběr zhotovitele stavby cRH a stavby RCPTM a soupisem prací'
dodáVek a služeb s Výkazem Výměr'
DoloŽení Nákladů na staVbL] cRH a RcPTL4 L]chazečem formou oceněných Fakturačních oddílů znamená doplnění
celkové ceny pro každý ÍaktuÍační oddíl a dále kontrolU, popř' doplnění VeŠkených Vzorcu a součtů za jednotliVé

investiční celky (lc1 až lc6)

Vzhledem k obdobnému stavebně-technickému a architektonickému řešenÍ staveb cRH a RcPTM Uchazeč při tvorbě

nabÍdkové ceny použije stejný 2púsob oceňování praci a dodáVek obsaŽených v jednotlivých Fakturaěních oddílech. Dále
při stanovení Nákladú na staVbu cRH a RcPTl,4 bude uchazeč respektovat dělení stavby na jednotliVé investiční celky a
jejich Vzájemné proporce tak' aby nedošlo k cenovému zvýhodnění některého investičního celku na Úkor ostatnich.
Dokurnent FaktL]rační oddíly' členěný po jednotli\^ých investičních celcích (lc1 až lc6), ktený je obsažený V části 7'3
PřÍlohy č. 7 zD' je UchazečŮm poskýnutý pouze V elektronické podobě ve formátu l\,4s Excel ('xls)' V dokumentu jsou

uvedeny ňatematické vzorce u jednotlivých položek, kapitol a oddílú' Uchazeč V rámci ocenění Fakturačních oddílÚ
provede kontrolu a případnou opravu těchto vzolcú a zodpovídá za celkovou matematickou správnost dokumentu'
Do dokumentu Fakturaění oddíly v rámci ocenění neni uchazeč opráVněn provádět Žádné jiné zásahy mimo Výše
uvedených. Uchazeč V ocenění FakturačnÍch oddílu žádné položky nevynechá, nedoplnÍ ani nesloučí'

A' Pokyny pÍo zpracováni nabidkové ceny 2t21 Přílohá č'2 sm ouvy o dílo



ostatní nákladv:
Jedná se o veškeré nepřímé náklady, souVisející s realizací Dila a V]lp|Ývajici ze zadávaci dokumentace' vč. vŠech jejich
příloh' jako např' zařizení staveniště' ostraha staveniště, dočasná opatření' lešení' náklady na vnitrostaveniŠtní přesUn
hmot 0eřáby, stavební \^lahy), náklady na energie' náklady souvisejÍcí s dodržovánírn předpisů BozP, náklady na
průzkumy' testovánía zkoušení, náklady na geodetické a specjální práce' náklady na ÚdÍŽbu komunikací' náklady na
opatření při provádění praci V zimním období, pop|atky a ostatnífinanční výlohy' a další.
Týo náklady budou doloženy pro celé Dílo a to Ve stít]ktuře kapitol dle části 7.4 Přilohy č'7 zD, přičemŽ výcet položek u
]ednot|ivých kapitol je pouze prikladný a uchazeč múŽe jednotlivé kapitoly doplnit dle svého uvážení' Uchazeč je VŠak
povinen doloŽit ostatnÍ náklady ve formě podrobnějších poloŽek, nikoliV pouzejednou částkou za každou kapitolu.

struktura pro ocenění ostatnich nákladú' která je obsažena v části 7 '4 Přilohy č.7 zD, je uchazečům poskytnuta pouze V
elektronické podobě ve formátu Ms Excel (.xls)' V dokumentu jsou Uvedeny matematické vzorce u jednotlivých položek'
Uchazeč v lámci ocenění ostatních nákladú provede kontrolu a případnou oprav! těchto Vzorcú a zodpovídá za celkovou
matematickou správnost tohoto dokumentu'
V rámci celkové rekapitulace nabidkové cény budou uchazečem ostatni náklady' stanovené pro celé Dílo, rozděleny
mezi jednotlivé investiční celky (lc'l až lc6), a to vždy poměrno! částí odpovídající poměru ceny přislušného lc,
doloŽené oceněnými Fakturačními oddily odpovidajicimi přis|ušnému lc, vÚči celkovým Nákladům na stavbu cRH a
RCPTM,

Nákladv na zhotovení DPs stavbv CRH a stavbv RCPTM:
Jedná se o veškeré náklady související s vypracováním' odsouhlasením a předánÍm Dokumentace pro provádění stavby
CRH a stavby RCPTN.4 (DPS).
Týo náklady budou doloženy uchazečem samostatně pro stavbu cRH a pro stavbu RcPTM' a to v základni struktuře dle
části 7'5 Přilohy č. 7 zD' Dílčí kalkulaci cen DPs pro stavbu cRH a stavbu RCPTM uvede Uchazeč samostatně dle
vlastnÍho uVáženív rámci Výše uvedené části přílohy.
struktura pro ocenění Nákladú na zhotovení DPs stavby cRH a stavby RcPTM' je uchazečům poskýnuta pouze V

elektronické podobě Ve formáh] Ms Excel ('xls)'
V rámci celkové rekapitulace nabídkové ceny budou uchazečem Náklady na zhotovení DPs stavby cRH rozděleny mezi
jednotlivé investiční celky tvořící stavbu cRH (lc1 až lc5)' a to Vždy poměrnou částí odpovidajicí poměru ceny
příslušného lc, doloŽené oceněnými Fakturačními oddíly odpovídajícími příslušnému lc, vůči celkovým Nákladúm na
stavbu cRH. Náklady na zhotoveni DPs stavby RcPTM budou v rámci celkové rekapitulace nabídkové ceny pRřazeny k
lc6 z kterého jediného sestáVá stavba RcPTl\,4.

A.3. Všeobecné podminky k nabídkové ceně
Nabidková cena bude cena paušální' úplná a nepřekročitelná, uchazečje zodpovědný za přesné určení a potv.zeni
rozsah! prací na základě prostudování všech částí zadáVací dokumentace, Včetně Všech jejÍch příloh. Pokud se později
zjistí, že některé stavební práce' dodávky a služby nejsou z jakéhokoliv důvodu zahrnuty v nabídkové ceně, i přesto Že
nutnostjejich provedení byla zřejmá (seznatelná)ze zadávaci dokumentace, resp' jakékoliVjejí casti nebo přilohy' budou
tyto práce, dodávky a sluŽby provedeny zcela na náklady uchazeče' Zadavate] má právo poŽadovat' aby uchazeč provedl
takové práce, dodávky a sluŽby bez nároku na další navýšení ceny díla nebo nároku na odloŽení splněni smluvních
milníků nebo termínU dokončení'

Uchazeč odpovídá za matematickou spráVnost všech dokumentú cenové nabídky'

Uchazeč musí ve sVé nabídkové ceně zahrnout a brát v úvahu stavebni práce V plném rozsahu tak, aby po jejich
dokončenÍ bylo moŽné dosáhnout všech architektonických, technických' Íunkčních a daIších poŽadovaných parametrů,
specifikovaných zadavatelem V rámci zadáVací dokumentace, včetně Všech jejích příloh'

NabÍdková cena Uchazeče mUsí obsahovat veškeré náklady na přesčasy a případné náklady na změny systému práce
nezbytné pro splněnísmluvních milníkú a/nebo termínu dokončení.

Nabidková cena musí obsahovat veškeré náklady na přípravu' dodávku' dopravu, montáŽ a Veškeré souvisejicí náklady
spojené s realizací Díla od zadání po jeho předání do uŽívání' včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu'
dokončovací práce, údržbu do doby předáni, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladú o skutečném
provedeni, dokladú nutných pro kolaudaci, zajištění kolaudace' prúvodn Í dokumentacl' zaškolení obsluhy, revizní knihy
aj.

Uchazeč při stanovení nabídkové ceny bere na vědomí, že veŠkerá stavební činnost musi být V souladu s aktuálním
platným zněním stavebního zákona č' 183/2006, sb' a v souladU se všemi platnými prováděcími vyhláškami, Vázajícími
se k tomuto zákonu'

Uchazeč při stanovení nabídkové ceny bere na vědomí, že všechny použité Výrobky, materiály a technologické postupy
musí odpovídat platným předpisúm a ČsN EN (nebo DlN V případě' že příslušné české normy neexistují)' jejich Vlastnosti
musí bý ověřeny certiflkací, nebo schvalovánÍm Výrobki] podle platného zákona' Volba a Výběr materiálú musa svol]
úrovníodpovídat poŽadovanému standardu. PoVinností budoucího uchazeče bude předkládáni všech technologických
postupú a dokladů o výsledcÍch měřeni a zkoušek prokazujících kvalitu.

Jsou-li v zadáVací dokumentaci, Vč. Všech jejích přiloh, uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická
označení výrobků apod', jsou takové odkazy pouze anformativní a slouží k vyjádření kvalitativniho standardu konkrétního
Výrobku/dodávky a zadavatel umoŽňUje V souladu s s44, odst. (g) zák. č' 13712006 sb použití ijiných' kvalitativně a
technicly obdobných řešení'

o díloA Pokyny pro zpÍacováni nabídkové ceny 3121 Přiloha č'2 sm ouvy



=

F.

Ý
t
@(D
N

=
o

Š
É

o fo

o
c

=ut

(.)

z
ur

o
@

z

e

Š
É

e

3o
*qo

5o

3o
\o

,9

3oSs

!J

5o

a

5o

s
-tĚc

z
.u
Ó

E
a0

z

o

=

!

9

Ig

e o g

EF

'ď

ě
!

I

I

ot2

E

?

'=
1l

z

E

=ts

ď'

a
t
E

6

p

I

I

!lal.Ňl
rol
J
;t
rl!l
ol

Nl uJl,dl ol

€l ql

=l rl'čl Fl;l slit llJt
'ol ďl.xl .<l

Él 0l

31 3l



Dodatek č.3 - Příloha ě.2 Smlouw o dílo. ěást c

FAKTURACNI ODDILY

Pazn veškeré uvedené ceny ]sÓu bez DPH

lc í - lnvestiční celek 1: objekt D
Centrum aplikovaného výzkumu zelenin a speciálních plodin

Soodni stavba cena celkem za
fakturačníoddíl (Kč)

1

2
3
5
6

zemni Dláce
Plošné zákládání
Hlubinné zakládání
Podlahová deska
lzolace soodni stavbv

314 297 Kč
660 232 Kč
317 580 Kč
417 491 Kě
196 666 Kě

2 !9E!i1'-!9!sÍc!9e
fakturační oddíl (Kč)

2 2 lvonolitické konstrukce 2 769 540 Kč
OceLolli kqn slru kce 156 224 Kč

ooláštění
fakturačnioddí] (Kč)

31
32
34

S1iešni o'ášl'
zdivo obvodové
ooláštěniíasádv
okna. dveře' prosk]' slěnv

1 326 969 Kč
280 699 Kč

1 991 487 Kč
1 104 609 Kč

418 863 Kč3 5 ole!9yé!r€j9p]éš1ě!r

íaktuíačnioddil (Kč)

584 151 Kč

vnitřni dělíci konlstrukce

43
44

46

Vnjtřní okna dveře a orosk]ené stěnv
záneÉnlcké oNkv
Požární ucoáVkV
ostatní

614 499 Kč
303 072 Kč
40 326 Kč
49 926 Kč

5 Úpraw oovrchú
íakturaěnioddí (Kč)

5 2b
Povrchové Úoraw oodláh _ konstrukčni VrslVV (hÍubé ood ahV)
Povrchové úDravv oodlah náš apné Vrslvv
ZaVěšené oodh]edV

399 058 Kč
552 483 Kč
440 489 Kč

5 4 Povrchové Úpravv stropú 6 543 Kč

Vvbávení
íakturačnioddil(Kč)

62
Truh ářské Dráce
HVoien cké doolňkV

53 543 Kč
9 152 Kč

6 3 Hasici Dřislroie 12461 Kč

Technická zařízeni budov

zařizovacÍpředmětv cena celkem za
Íakturačníoddí] (Kč)

Přjoha č'2 SmlouvV o dilo

á1{c' Fakturačníoddíy



Kanalizace cena celkem za
fákturačníoddíl (Kč)

7 2 1 odvodněnístřechv
1 2 2 Kanalrzace ood deskou
7 2 3 Kana]izace ioslalni rozvodv a orvkv Vni1řni kaná izace)

14 945 Kč
55 726 Kč
80 004 Kč

faktuíačnioddil (Kč)

3
3

1

2

Vn]lřni vodovod lrozvodv + rnsta]ace]
Tepe]ná ]zolace

342 427 Kč
1o2 373 Kč

7 6 vzduchotechnika cena celkern za
faktuíačnioddíl(Kč)

563 349 Kč
7 6 2 VěÍáni hvoienickÝch zařízení
7 6 3 VětÍánisk]adiamistnostiVT.NP
7 6 4 VéÍáni místnosti eleklro
7 6 5 Vělráni předáVací slanice

9 257 Kč
83 981 Kč
26 584 Kč

7 601 Kč

7 B chlazeni cena celkeÍn za
faktlrÍačnioddil(Kč)

/ 8 ) Chréze oláLoýen laooldto'' a Zasedé( Ťlslnosl
7 a 3 sanroslatné chlazenj YvbranÝch Ínis1nosi

630 428 Kč
207 598 Kč

7 9 Íooeni cena celkem za
fakturačnioddí (Kó)

7 I 2 eg!!!!
7 9 3 ArnratuÍv
7 9 4 o1ooná lěesa
7 9 5 !]3]ĚIy
7 9 6 Íeoelné izala.e

259 974 Kč
30 784 Kč
87 882 Kč

0Kč
79 853 Kč

7 10 Elektronická ooŽárni ochrana
fakturačníoddí] (Kč)

7 10 ] EDs oo ehl D \ c .!lÍeor\, - L' elqocenlí-Ť 1J] 7J5 (č

7 11 Měřeni a Íeoulace
Íakt!Íačnioddil(Kč)

7 11 1 DDc Íeou átorv 81 597 Kč
32 261 Rč

129 272 Kč
33 724 Kč

222 419 Kč

7 11 2 Zoracováni SW
7 11 3 Č dla a akčn] č]env
7 11 4 Dsoečnk
7 11 5 N,4ontážnímatená a oráce

712 Elektroinstalace - silnoproud
fakturačníoddí (Kč)

112 1

7122
7123
7124
7125
7126

5 625 Kč
48 963 Kč

259 021 Rč
729 377 Kč
528 080 Kč

sekánidrážek oro e ektro
Hromosvod a zemněn]
ElektromontáŽe
sVít dla a svěle né zdroie
Kabe v. 1rasv. íozvaděče
ZáloŽnisvstém 0 Kč

713 Elektroinstáláce - slaboproud cena ce kem za
Íakluračníoddíl (Kč)

7 13 1 Te eíonni rozvodv
7 13 2 SlrL]tulqva!!á kabe áŽ
7133EZS

81 183 Kč
122 asa Kč
132 679 Kč

7 13 4 Pi]stuoovÝ svsté 28 688 Kč

c Falturačnioddily 6121 Přiloha č'2 srnlolrVy o dílo



714 vÝtahv- zdvihaci orostředkY cena celkem 2a
fakturačníoddíl(Kč)

7 15 ostatni technolooické dodávkv
fakturačníoddí| (Kč)

7 15 2 Ps 11lD Techno|oqické wbaveni ]aboraloři 2 979 o32 Kč

8 Yellev4-elielE

8 1a změna č'003 _ Přeložka lrasv kabe ového vedení NN oro oěstební pole

8 2 so J2-Vodovoo V2 - CLNA cfLKEM Po 7MĚNÁCH
PuvodnÍ Cena celkem za fakturační oddÍl 8.2
Zména č 0o8 zména materiálu vodavodníha potrubj

8 3 so 4olD Příooikové stokv ' CENA cELKE[l Po Z|\,4ĚNÁCH
PÚvodnícena celkem za Íakturačni oddíI 8.3
Změna č0a7 změna maleriálu kanalizačniha poÍrubi

cena celkem za
fakturačníoddíl (Kč)

178 367 Kč

84
85
86
87
88
8 9 so 67lD sadové úpravv

so 42lD Rozvod L]Ž]tkové VodV'orooolenÍzáVlah ze stávaiici studnv
so 57lD _ Venkovní osvétleni aíeálové
so 58/D - Rozvodv glaboorol]d! a ]níormačnich technolooii' ootické kabe]v
so 64/D _ Areá]ové zoevnéné plochv včetně chodniku
so 65/D' N'4obillář exteriér!

177 779 Kč
-33 222 Kč

581 860 Kě
65 579 Kč

179 953 Kč

144 557 Kč

516 281 Kč

510 950 Kč
88 451 Kč
86 119 Kč

813 785 Kč
13 691 Kč

103 462 Kč

vedleiší nákla.lv
íakturačnioddil{Kč)

4 o33 Kč
92
93
94

ookurnenlace sklteéného orovedení stavbv / obiekt D
PliVodni dokumentace. Žaško enl obsluhV / obiekl D

T{ya!épéI!é1Did€s|

0Kč
0Kč

7 000 Kč

lC 1 (Obiekt D) Celkem (bez oPH) 25 a53 952 Kč

lC 2 - lnvestiění celek 2: objekt E
Centrum strukturnÍ a funkční genomiky rostlin

í qPgglis!3ylg cena celkem za
fakturáčnioddil (Kč)

1 1 zenni píáce 705 265 Kč
12
13
15

P ošné zakládáni
H ub nné zak ádání
Podlahová deska

1 760 855 Kč
950 800 Kó

1 840 708 Kč
902 823 Kč1 6 lzolace soodní stavbv

Nosná konstrukce cena celkeÍn za
fakturačníoddíl(Kč)

2
2
2

,1

2
3 oce oVé konstrukce 2 223 504 Kč

PÍefabrikované betonoVé konslrukce
l\4onol tické konstrUkce

47 944 Kč
6 575 221 Kč

ooláštěni
fakluračníoddí (Kč)

31

33

slřešníolášť
Zd vo obvodové
oo áŠlění íasádv

3 791 953 Kč
805 397 Kč

1 422 196 Kč
3 4 okna. dveř€. Droskl' stěnv 2 798 096 Kč

Přilohá č 2 smlouvv o dilo 'il{c' Faktuíačníoddíy 7 t21



vnitřni dělici kontstřukce cena celkem za
Íakturačnioddil(Kč)

4
4

1

2
3
4
5

Vnjtň;zděné ořičkv
sádrokaÍlonové DřičkV
Vn]třniokna dVeře a Drosklené stěnv
Zámečnrcké orvkv
PoŽámi ucpávky

1 239 501 Kč
32 891 Kč

965 280 Kč
509 646 Kč
40 326 Kč

Úoraw 
'oYích{]

cena celkem za
fakturačni oddi (Kč)

5
5
5
5
5

1

2a
2b
3
4

Povrchové ÚoÍavv stén
Povíchové ÚoÍavv ood ah konstrukčni Vrs1vV {híUbé pod]ahV)

PoVÍchoVé ÚoÍavv pod ah _ náŠlaDné Vrstvv
Zavěšené Dodhledv
PovÍchové Úpravv slropu

872 498 Kč
413 970 Kč
488 98s Kč
Á1 49a Kč
T57 831 Kč

6 Vvbaveni cena celkem za
fakluračníoddí (Kč)

62 HVoi€n]cké doo]ňkV
6 3 Hasici přistro]e

10 42a Kč
15 703 Kč

7 ]g!!&!é:9!!!9!i-b@g

7 1 zÁřizovací oiedrnětý
íaktuíačníoddíl (Kč)

/ 1 1 /ěí zo\ě( aredměl' 294 36| Ké

7 2 Kanalizace cena celkem za
íakiurační oddíl (Kč)

7 2 1 odvodnění střechv 82 791 Kč
7 2 2 Kanalizace ood d€skou
7 2 3 KanalLzace (oslatní rozvodv a prvkv Vnitini kána]záce)

178 899 Kč
128 369 Kč

7 3 Vnitřni vodovod
fakturačni oddí (Kó)

7 3 2 Ieoelná Eolace 199 628 Kč

7 6 Vzducbotechnika cena ce kern za
fakturačníoddíl (Kč)

726 259 Ké
7 6 2 Laboíatoře odvod Vzduchu
7 6 3 D oestoře ' odvod Vzdllcht]
7 6 4 LOKO ramena - odvod vzduchu
7 6 5 l- ow oo/,/ _ odvod vŽdJ_|L
7 6 6 skříně ouhv a kvselnV'odvod Vzduchu
7 B 7 Pracovnv a ázeÍni ořivod Vzduchu
7 6 8 Pracovnv a ázeíni 'odvod Vzduchu
7 6 9 Cvlornetr stroiovna odvod vzdlchu
7 6 10 Hlubokomrazici boxv - odvod vzduchu
7 6 11 Hlubokomrazící boxv ch]azení casl VZT
7 6 12 Autoklávv _ ch azeni část VZT
7 6 T3 skad hořlav]n odvod Vzduchu
7 6 14 Rozvodna NN odvod vzduchu
7 6 15 Předávacistan ce odvod Vzduchu
7 6 16 Dilna ořívod Vzduchu
1 6 11 sk eník - Dřivod Vzduchu

269 498 Kč
101 768 Kč
71 980 Kč

176722 Kč
125 154 Kč
435 167 Kč
18a 732 Kč
2a 457 Kč

134 051 Kč
38 682 Kč

8 464 Kč
26 932 Kč
25 355 Kč
25 355 Kč
27 145 Kč

217 os1 Kč
7 6 18 Sk en k - odvod Vzduchl] 153 B93 Kč

cena celkem za
fak1uračníoddíl (Kč)

7 8 1 Zdro ch adu oro Vzduchotechn ckou ednotk! z'č']/]A
7 8 2 Klmatizace laboratoíí á oÍacoven velkokaoacitni svstém VRF

255 950 Kč
1 739 948 Kč

Přiloha č'2 sm ouvy o diloc FaktUračni oddiy Bl21



7
7

7
7

8 3 ZdÍoi chladu oÍo Vzduchotechnicko! iednolku z č 2/2A
I 4 Slroiovna c!'tomeau chlazeni
8 5 Hluboko mrazíci boxv - chlazení
8 6 Autokláw _ ch]azeni

242 533 Kč
30 446 Kč

583 414 Kč
ý7 a78 Kč
74 286 Kč

714 387 Kč
119 673 Kč
22a 45a Kč

0Kč

7 8 8 Adiabatické chlazení v|hčeni skieniku "E' 1 551 176 Kč

7 g Tooeni cena celkem za
fakturačníoddíl (Kč)

1 8 7 seÍver ch]azení

7 9 2 E9Í@!
7 9 3 Aímatlrv
7 9 4 otooná iě]esa
7 9 5 !é1ěI!

7 10 Etektíonická oožáíni ochrana

--7_1ď 1 :!f;srš:@9!!r 225 774 Kč

faktuíačnioddíl (Kč)

fakturačníoddíl (Kč)
7 11 Měřeni á reoulace

7 11 2 brpgqallg
7 1'| 3 Čid]a a akéní čIenV

7 11 4 q!sp9č!_ú

t 12 ElektÍoinstalace - silnoDíoud

711 18!ercq!É'19ry 741 888Kč
154 689 Kč
27a 9u Kč

81 109 Kč
7 11 5 lúontaznl materlaLa orace l 038 333 Kč

cena celkem za
fakturačníoddí (Kč)

@ 18 292 Kč
7 12 2 Híoínasýod a zemněnÍ
7 12 3 ElekÍoÍnontáŽe
7 12 4 svildla a svéte né zdíole

124 757 Kt
261 974 Kě

1 330 748 Kč
7 1, q KábelÝ. Lrasv. rozvaděče í 710 950 Kč

cena celkeÍn za
fakturačníoddíl (Kě)

7 13 Elektroinstalace . slaboproud

@ 223 788 Kč

7 13 2 DocházkovÝ svstéÍn
l 13 3 strlrktLlrovaná kabeláŽ
7 13 4 Te efonni Íozvodv
7 13 5 r!.9E!é-!É.!.el9yÉ_!g9j
7 13 6 Elektrcká zabezoečovacl s ona izace (EZs) skenik

7 15 2 PS 06/E Náhíadni zdro ob ektu E
7 15 3 Ps og/E čeÍoaci stanice surové vodv oro ch]azeni laseru a oostřik ze ené

8 4 so 42lE - ZáV ahovÝ svs|énr oro obiekt E
8 5 so 43lE - Studna uŽtkové VodV

C' Fakturační oddíy 9121

35 495 Kč
516 138 Kč
73 488 Kč

142 256 Rč
2 048 Kč

7 13 7 f9]9!o-!!i!49!!- j!]€!B 3 991 Kč

7 15 ostatni technolooické dodávkv
fakturačnioddil(Kč)

@ 455 775 Kč

7 1\ a PS ] 1 l ]e.hnoloo Lhé vvDaven' 'abo.dlo, 5 470 880 Kč

8 Venkovníobiektv
fáktulačníoddíl (Kč)

765717 Kč

8 2 so 33 Vodovod V3 - CENA CELKEM Po Z['lĚNÁcH 532 473 Kč

Puvadnicena ce]kem za fakturačnioddil 8.2

zněna č 0ú adpočet připojky vadovadu proobj' F2 přesun do lC3
Změna č 0a8 změna materiálu vodavodníha potrubi

8 3 so '0 F _ Pi|Do|lo.e slokv - cL\A LÉ' hLM Po 7lvi\A( r
PÚvodnÍ cena celkem za fakturační oddil 8'3
Změna č a07 změna ma|eriá]u kana]izačního patrubi

749 818 Kč
-17 222 Kč
200123 Kč

1 470 031 Kč
13a 21a Kč"

41a 767 Kč
12o 977 Kč

1 339 821 Kó

76 659 Kč
43 071 Kč

Pilloha č'2 smlouvv o dilo '/1{



86
a7
88
8S
I 10
B 11

812

SO 54/E - Rozvodv NN 0.4 kV
so sllE _ Venkovní osvěl|ení arelálové
so 58/E - Rozvodv slabooíoudu a inÍoímačnich technolooii. ootické lébelv
so ot/E _ Areálové zoevněné Dlochv včelně chodníkú
so 65/E - Mobiliář exteÍiéru
so 66/E Teénní úDraW
so 67E sadové úoťaw

199 444 Kě
216 47a Kč
157 041 Kč

2 228 693 Kč
38 238 Kč
80 563 Kč

357 498 Kč

vedl€iší nákladv cena celkem za

'akturačnioddil(Kč)
9 1 Testování a funkční /<ouj&lzBJlolicklE 4 033 Kč

93
94

Dokumentiace skutečného orovedení stavbv / obiekt E
Pn]vodni dokumentace. zaškolení obsluhv / obiekt E
T.valá oamětní deska 1obieK E

0Kč
0Kč

7 000 Kč

lC 2 (Obiekt E) Celkem (bez OPH) 62 4í6 í9B Kč

lG 3 - lnvestiění celek 3: objekt F2
Technologické centrum

soodní alavba cena colkem za
fakturačnÍoddíl (Kč)

1

2
3
5
6

z.BmnÍ oíáce
PIošné zakládánl
H|ubinné zakládánl
Podlahová deska
lzoláce spodnÍ gtavbY

440 871 Ké
400 680 Kč
7701u Ké
683 073 Kó
375 772 Kě

l{oaná konatřukce céna celkem za
fakturačníoddíl (Kó)

Pt!ýodnlcéna celkéfi za fékturačnÍoddÍl2'l 709 Kč
zfiéna č.0'Í 1 b - zlněna schodtšté obJéklu F2 (pllpočet) 56 2oo Ké

zména č'01 1 b - zněna schodiště objeldu F2 (odpočBt)
zména č.01 1 b - změna schodíšté objéKu F2 (pÍÍpoěgt)

4 586 083 Kě
-15 325 Ké
58 557 Kě

2 3 océlovó konstrukce 224 293 Ké

ooláětěnÍ cena celkem za
fakturačníoddíl (Kč)

Původni cena celkem za fakturační oddí] 3'1 1 450 705 Kč
změna č.01 1 b - změna schodiště objeku F2 (odpočet)
změna č.01 1 b - zrněna schodiště objektu F2 (přípočeÍ)

-12 231 Kč
28146 Kč

cena celkem za faklurační oddíl 3.2 146 924 Kč
-23 783 Kč
133 601 Kč

změna ě'01 1 b - zrněna schodiště objekÍu F2 (odpočet)
změna č.01 1 b - změna schodiště objektu F2 (p počet)

cena celken a fakturační oddíl 3'3 3 124
změna č.01 1 b - změna schodjště objektu F2 (odpočet)
změna č.011b - změna schodiště obiektu F2 (přípočet)

-51 366 Kč
279 300 Kč

Původnícena celken za faktuÍačnÍ oddí|3.4
zňěna č'01 1 b - změna schodiště objekÍu F2 (odpočet)
změna č.01 1 b - zména schodjšlě objekÍu F2 (přípočet)

oce|ové kce v opláŠtěni

2 524 322
-17 400
303 370

Kč
Kč
Kč

20 450 Kč

vnitřní dělici kontstíukce cena celkem za
fakturačni oddll (Kč)

c' Fakluračníoddlly Příloha ě'2 smlouvy o dílo



.f''12 í;elkem za fakÚačni oddil 4.1 1 117 643 Kě
-174122 KčznĚna á011a - anaa plrdolysu prc íydÍony (dpčet)

za Íardumční oddÍl 1.3
změna č.011a - znÉna pÍ'dolysu pro fytotrory (dpéet)

967
-13 056 Kč

220 066 Kč

cena cdkan á faKuíační oddíl 4.4
změna č.o11b - zněna schdiště objektu F2 (odp&t)
změna č.011b ' zne1a schdišté ow<tu F2 (pňpočet)

-23 700 Kč
66 000 Kč

Poámí ucDávkv 40 326 Kč

Úpraw povrchů cona celkem za
fakturační oddíl (Kč)

PŮvdni ceÍra cell<em za Íal<turační oddíI 5.1 1 543 485 Kč
změna č.011a - znéna pŮdorysir pro ýotrony (odpoéet)
změna é'011b - zmáE schdiště objeKu F2 (odpočet)
zněna č.011b - zména schod'i#é ÓaeKu F2 (tňpočat)

-102 960 Kč
4 732 Kě
44 o13 Kč

zména ó.011a - zfiéna pťrdorysu pro ýotrony (dpoěél)
zména é.011b - Ú1éna schodiště objél<tu F2 (pfrpoéet)

1 073 291 Ké
-36 842 Ke
11 973 Kč

céne célkém ze ÍekÍuÍačnÍ oddÍI 5.2b 1 285178 Kč
-31 124 Kč
50 244 Ké

změna ě'01 1 a - zména púdorysir pro Íýotrony (odpoéet)

zněna é.01 1 b - zněna schodišté objel<tu F2 (pfrpoěél)

céna célkém za ÍakuračnÍ oddÍl 5.3 1 039 231 Ké
19 516 Kézměna č.01 1 b - zrněha schodÍšlé objéktu F2 (přÍpočét)

5 4 Povrchové úoraýv 6tíopů 75 552 Ké

!{v!@!
faktu.ační oddíl (Kč)

6 1 Tílhlář8ké orác€
Hvoienické doDlňkv62

0Kč
7 s68 Kč

'l 1 1 zářizovacl oředmétv 2o3 411 Rč

6 3 Hasící Dřístroíe 17 687 Kč

7 le9E!9!érelE9!!!cdg

7 1 zdjizovaci riéalJnélý cena celkem za
fakturačníoddíl (Kě)

cana celkem za
ÍaKurační oddll (Kč)

7 3 vnitřni vodovod cena celkem za
fakturačníoddíl (Kč)

7 2 Kanalizace

7 2 1 Kanalizace vnitřní 248 155 Kě
722Qdy9dl9!de!Élu-qÚ 53975Kč

Púvodní cena celkem za fakuračnÍ oddíl7'3.1.
zfuěna č'001 - pbsun přípojky vodovodÚ pro objekt F2 z 1c2

326 203 Kč
17 222 Kč

7 3 2 Rozvod demivodv 68 785 Kč

cena celkem za
fakturačníoddíl (Kě)

7 6 Vzduchotechnika + chlazení

7 6 1 21 Vétrání laboratoří (igdnotkv)

7 6 2 Z1_vgÉ!i.!B!9E!9ii]p

c' Fakturaěníoddí|y

514 704 Kč
389 897 Kč

11t21 Přiloha č'2 smlouvv o dílo .

/,/{



7
1
7
1
7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7

63
64
65
66
67
68
69
6 10
6 11

612
6 13
614
6 15
6 16
611
6 18

z1 Vě1ráni taboÍalořj (ootÍUbi)

Z2 Vělráni kancelář]. !č€be.. zasedacich mislnosl . chodeb a hVo zai zeni I ednotkv]
22 Větráni kanceláři. učeben. Žasedac]ch mislnosti. chodeb a hvo z.iizeni lorvkv]
Z2 Vě1Íán; kancelář]' učeben. zasedacich mislnostj. chodeb a hv! zařizeni 1oolrlbi)
Z5. 26 odtahv dioes1oř] a skřiněk na chem]ká]ie
27 KomoÍa s frekvenčnim ménjč

'Z8 PředávacÍ stanice
Z8 PředáVaci slanice (ootrub]]

29 NeUÍallzace VÝrobnik dem vodv
Z9 NeutÍalizáce. VÝrobník dem vodv loolíubLl
Z10 Piíručni sklad cheínikáli
z1 2 Kl|fi aliz'ace )abo.alaři
Z]4 K imatizace kanceláři
215 seÍveÍovna ch]azení
Z16 chLadová mÍslnosl slro|ni chlazeni
lVontážniÍnater]ál

194 421 Kě
265 079 Kč
135 086 Kč
171 789 Kč
695 320 Kč

6 198 Kč
6 771 Kč
1 031 Kč

13 391 Kč
5 461 Kč

78 457 Kč
] 364 017 Kč
1 315 309 Kč

32 679 Kč
130 535 Kč
192 441 Kč

Topeni cena celkem za
fakturačnioddil(Kč)

79
79
79
79
19
79

1

2
3

5
6

IoDný zdroi' zz'íizefii zdrae leola
PolrLrbi
Armaturv
otooná lé esa
Ná1ěný
TelelÉ1z9lace

2 934 Kč
21a 2a6 Kč
45 476 Kč

189 878 Kč
0Kč

77 138 Kč

7 1a Elektronická ooŽárni ochrana
fakluračnioddil(Kč)

7 10 1 EPs vč. úsiřednv 237 6a7 Kč

7 11 Měíení a íequlace
fakturačnioddil (Kč)

7 11 1 DDC reou]átorv 444 391 Kč
T04 040 Kč
158 611 Kč
55 301 Kó

695 485 Kč

7 11 2 zoÍacavánÍ s\'\l
7 11 3 Čid a a akční členv
7 11 4 DisoeČink
1 11 5 Monlážni maleÍ d a oráce

7 12 Elektroinstálace - silnooroud
Íakluračni oddi (Kč)

, - ' !ša=l-:g=lš 21 127 Ké
7 12 2 Hroínosvod a zemněn]
7 12 3 E]ekiromontáŽe

Puvadni cena ce|ke za fakluračni oddi] 7 12 3
zněna č a11b - změna schadiště ab]eklu F2 (připočet)

svitidlá a světelné zdroie
Puvadni cena celkem za fakluračni oddi] 7 '12 4
zněna č.011b ' zněna schadiš|ě ab]eklLl F2 (přÍpačet)

299 056 Kč
15 964 Kč

1 350 631 Kč
63 232 Kč

126 628 Kč
315 020 Kě

1 413 863 Kč

2 105 500 Kó7 12 5 Kabelv trasv, rozvaděče

7 13 Elektroinstalace - slaboproud
faktulačníoddíl (Kč)

7 13 1 E ektrická zabezoeóovaci siona zace rEZS) 74 503 Kč
7 13 2 struklt]íovaná kabeláž
7 13 3 Te efonni rozvodv
7 13 4 AV lechnika
7 13 5 Eleklronická kontro a VstUoU

3a7 922 Kč
66 431 Kč

110 52s Kč
22 519 Kč

7 13 6 Nosné kabelové trasv 144 493 Kč

Íakluračnioddil(Kč)
7 14 vÝtahv. zdvihaci prostředkv

7 14 1 osobní výtahv 413 533 Kč
PÚvadni cena ce|kem za fakturačni oddi|7 14 1

Zněna č a11b zněna schadiště ab|ektu F2 (připočet)
350 833 Kč
62 7ao Kď

c' Fakt!íačnloddíly Příoha č'2 Sm]ouvy o dílo



lil

715 oslatni technolooické dodávkv
íakturačníoddil (Kč)

715
715

7 15

Pruiokový steliÍizátor 5 640 330 Kč
5 576 649 KčPs 11 Technolooické v\'bavenj laboťatoří

Puvadni cena celkem za {ak(uÍačni addil 7 15'2
Zma1a č011a zména pLldarys) pro f',lalrany (odpočet)

5 668 106 Kč
'91 457 Kč

Ps 10/F2 Vnitřni rozvodv 1echn ckÝch Dlvnu 631 227 Kč

8 Venkovíi obiektv
fakiuíačníoddíl (Kč)

8 1 so 01/F2 - Pííoravá Územ! 36 366 Kč
82

Puvadnícena celkem za fakuračnÍaddíl8 2
znéna č 0a7 - zněna maleÍjálu kanalizačnÍha potrubi

8 c So5Jl2 Roz'odv\\o4hV.ctNACElKFnlPoIMĚ\ALH

84
85
86
87
88

Puvodnícena celkem za fakturačniaddil 8'3
změna č'aa2 - změna lrasy razvadu NN pra abjekt F2

so 57lF2 Venkovni osvěl]enj aíeálové
so 58/F2 _ RozvodV sjabooroUdu a lnfoínačních teclrno]oolj. optické kabelv
so 64/F2'Areálové zoevněné o]ochv Včetně chodnikU
so 65/F2'Mob lář ex1eriéru
so 67/F2 sadové úoÍavV

g 9 Sn 7i] . q.l"od' :eC_ /2 7'9 Kč

9 Vedléiši nákladv
fakturačni oddi (Kč)

4 o33 Kč

So 40/F2 ' Příooikové siokv - cENA cELKElú Po ZMENACH

Dok{rínentace skUteóného orovedeni stavbv / ob ekt F2
Prirvodni dokumentace. zaško]eni obsluhv / otliekt F2

589 918 Kč
89 585 Kč

617 91a Kč
-3a 560 Kč

500 333 Kč

587 350 Kč

62 689 Kč
441 452 Kě
686 507 Kě
21 350 Kč
67 735 Kč

92
93
9 4 Trvalá oaÍnětni deská / ob|ekl F2

0Kč
0Kč

7 000 Kč

lC 3 (Obiekt F2) Celkem (bez DPH) 5í í69163 Kč

lC 4 - lnvestiční celek 4: objekt H
Centrum genetiky a molekulární biologie

1 soodní stavbá
fakluračníoddí (Kč)

1 Zem|'l Dláce
2 Plošné zak ádáni
3 HlLrblnné zakládáni
5 Pod ahová deska

1 6 zo ace sDodni slavbv 321 142 Kč

2 Nosná konstrukce
fakturačnl oddí (Kč)

z l Prefábrkované betonové konstrukce 0 Kč
4 842 191 Kě

138 858 Kč
326 869 Kč
741 972 Ké
687 013 Kč

22
2 3 oce oVé konstrukce 1 72a Kč

faktuÍačníoddíl (Kč)

]\lonolitcké konstrukce

ooláštěni

3
3
3
3

1 střešni o ášt
2 Zd]Vo obvodové
3 oolášlěni fasádv
4 okna, dveře, prosk stěny 4182792 Kč

1 513 001 Kč
112 o32 Kč

2 539 898 Kč

Vnitřni dělící kontstrukce
fakturačníoddíl (Kč)

41
42

Vn lřni zděné DřičkV
sádrokař(onoVé ořičkV

1 472 o45 Ké
155 2M Kč

c. Fakturačni oddíy Pňiohé č 2 smlouvy o dilo p. /-
4LL



4
4
4

3
4
5

Vn]třníokna. dveře a Drosklené slěnv
Zámečnjcké DrukV

1 565 209 Kč
763 888 Kč
4a 326 Kě

ÚoraW povÍchú
fakturačnioddil(Kč)

5 1 Povrchové Úoravv stěn
5 2a
5 2b

Povrchové Úoravv oodlah konskukční Vrsivv 1hrubé pod ahVJ
Povíchově ÚoÍavv oodlah' náš]aoné vísivv
ZaVěšené podh]elv

5 4 Povíchové úoravv strooÚ

591 230 Kč
183 701 Kč
379 414 Kč
286 895 Kč

5 2'l2 Kč

Vvbaveni
fakturačníoddíl (Kč)

6
6
6

1

2
3

TrUhláiské Dráce
HVoienické do0lňkv
Hasici přislroie

0Kč
10 420 Kč
5 928 Kč

Technická zařizeni budov

zÁiizoýaci oředínětý cena ce keÍn za
Íakluíačníoddil (Kč)

7 2 Kanalizace
fakturaěni oddí (Kč)

7 2 1 KanaLzace vnilřni 344 438 Kč
7 2 2 odvod kondenátu od lednolek klimatizace 55 155 Kč

7 3 Vnitřni vodovod
fakturačníoddil (Kč)

7 3 1 Vnitinivodovod (rozvodv + instaace) 392 341 Kč
7 3 2 Roz,"od oeírl voo! '04 J91 Kč

t 6 Vzduchotechnika + chlazeni
fakturačníoddí (Kč)

@ 706 52o Kč
7 6 2 21 vélíánÍ labaíatoři (pNkv\
7 6 3 Z1 VétÍánílaboÍaiořl ípotrubi)
7 6 4 22 Větíánl |aboratoří 2 NP s oož na zvÝšenou člstotu ( ednotkv)
7 6 5 22 Větíáni laboratoři 2 NP s oož na zvýšenou čistotu (orvkv)

7 6 6 22 Větránl aboratoři 2 NP s ooŽ na zvýšenou člstot! (oolrubi)

7 6 7 z3 Vělráni kance]áií. Učeben. zased ínistnosli. chodeb a hVo' zař' l ednotkv)
7 6 8 z3 Vélráni kance]áři. Učeben zased mistnosli chodebahvq zař' (orvkv)

7 6 9 23 Vělráni kance áii. učeben. zased' Ínistnosli chodebahvo zař' (ooÍubi)
7 6 10 25' Z6 odtahv doestořia skřiněk ná chemikéle
7 6 11 z8 PředáVací stan ce (zařízeni)

7 6 12 z8 PředáVací stan ce (ootrub]]

7 6 13 -Z9 Prútoková sleÍilzace m'č' ]05d (zařizeni]

7 6 14 Z9 PÍÚioková s1eÍilzace m.č. 105d (potrubí]

7 6 15 Z10 Přiručni sk ad cheÍnikál í m č 118

7 6 16 Z1 1 VÝIobnik demivodv m.č. 118a ízař]zeni]
7 6 17 Z11Výrobnikdemivodvmč 118a (ooirubí)

7 6 18 z12 Klimalizace laboÍalořÍ
7 6 19 Z14 Klrlqtrza!9lélnlac]éí
7 6 20 215 Serverovna chazeni
7 6 21 Z16 ch]adová mistnoslstroiní ch azeni
7 6 22 l\4onlážní mateí ál
7 6 23 za ace

493 576 Kč
230 750 Kč
217 1a2 Kč
231 977 Kč
38 227 Rč

273 597 Kč
249 22a Kč
118 528 Kč

1 468 007 Ké
5 876 Kč
1 541 Kč
6 214 Kč
1 055 Kč

85 032 Kč
5 170 Kč
1 349 Kč

1 213 917 Ka
934 283 Kč
36 230 Kč
78 948 Kč

149 431 Kč
215 806 Kč

19!c!!
íakturačníoddí (Kč)

7 9 1 ToonÝ zdroi zařizeni zdro e teDla
7 9 2 Polrubi
7 9 3 ArmátuN
7 9 4 otooná tělesa
7 9 5 Né1ěÍy

c. FakturačnÍ oddíy

2 934 Rč
304 536 Kč
34 750 Kč

191 086 Kč
0Kč

Přiloha č'2 smlouvy o dilo14t21



Tepelné izolace 98 592 Kč

710 ElettÍonická ooární ochrana
Íakluračníoddil(Kč)

7 t1 Měřeni a reoulace cena celkem za
fakturačnÍoddÍl(Kč)

711
711
711
711
711

1

2
3
4
5

DDc reoUlátorV
ZoÍacovánísW
Čidla a ákčnič|env
Disoečink
Montážni materiál a orác€

606 222 Kč
132 752 Kč
239 589 Kč
40 691 Kč

811 87a Kč

7 12 Elektroinstálác€ _ silnooÍoud cena celkem za
fakturačníoddíl (Kč)

7 12 1 sekání drážek oro elektro 23619 Kč
7 12 2 Hromosvod a zemnění
7 12 3 ElektÍomontáže
7 12 4 svítldla a světelné zdÍoie
7 12 5 Kabelv- lrasv. rozvaděče

155 013 Kč
314 967 Kč

1 445 209 Kč
2 086 633 Kč

7 13 Elektíoinstálace . slabooÍoud
faktuíačníoddíl (Kč)

7 13 2 slrukt!íovaná kabeláž
7 13 3 Íelefonni ra7,/odv

7 13 4 AV lechnika
7 13 5 Elektronická kontrolá Vsluorr
7 13 6 Nosné kabelové trasv

394 984 Kč
32 24B Kč
52 24o Kč
15 951 Kč

103 190 Kó

714 vÝtahv. zdýihaci oío6tiedkv
fakturačníoddíl (Kč)

350 433

7 15 ostatni technolooické dodávkv cena celkem za
íakturačníoddíl (Kě)

7 15 1 PS ]0/H VJ]itřni rozvodv techn ckÝch o|vnLr 7aa 121 Kč
7 15 2 PÍŮtokový ste irátoí
7 15 3 Ps 11 _ Techno ooické Vvbaveni laboratoři

5 898 567 Kč
7 672 204 Kě

8 Venkovni obiektv cena celkem za
fakturačníoddíl (Kč)

@ M7 2r4 Kč

8 1a zrněna č'014 _ PřeloŽka stáVaiicího areálového teo ovodu

SO 02lH Asanace a demolice obiektu H

so 40/H _ Příoo kové stokv CENA CELKEM Po z['4ĚNÁcH
PŮvadni cena celken za fakÍuračni oddi] 8'3
zněna č.0a7 změna malerjálu kanalizačnihÓ potrubi

so 53/H _ Ro.,Vodý Nt\ 0.4 Kv CENA cEl XFV Do 7ML\ÁCH
Púvadni cena celkem za fakÍuračníoddíl 8 4
Změna č.002 - změna trasy rozvodŮ NN pro objekt H

so 57lH _ Venkovni osvětlení areálové
so 58/H _ Rozvodv s abooíoudU a informačnich technooo í. oolické kabelv
so 64/H Areálové zpevněné plochv Včetně chodnikŮ
so 65/H - N,4obi]ář exteriéru
so 67/H sadové ÚpÍaVV

8 10 so 70/H Venkovni ro 30 997 Kč

85
86
87
88
89

253 639 Kč
-25 875 Kč

558 954 Kč
-49142 Kč

446 224 Kč

627 978 Kč
227 764 Kč

50s 812 Kč

60 842 Kó
128 936 Kč
62 858 Kč
16 915 Kč
10 277 Kč

Vedleiši nákladv cena celkem za
fakturačníoddíl (Kč)

c' Fakluraěnioddily 't5t21 Přiloha č'2 smlouvv o dilo L

/x-{



9
9
I
9

1

2
3
4

Testováni a ÍUnkčnizkouškv TZB / ot}reklH
Dokumenlace skutečněno Dlovedenj s1avbv / ob ekl H

Prúvodni dokurnentace' zaško]eni obs uhV / obiekt H
Irvalá pamětnideska / otr]ekt H

4 033 Kč
0Kč
0Kč

7 000 Kč

lc 4 (objekt H) celkem (bez DPH} 57 107 865 Kč

lG 5 - lnvestiční celek 5: lnfrastruktura
Páteřní infrastruktura

115 ostatni technoloqické dodávkv cena celkem za
fakturačníoddíl (Kč)

715
7 15

1a
1b

Ps 01 oosi]eni vVbaveni s1áva ici afeálové 1rafoslan ce
Ps 01 _ oosí]eni Vvbaveni s1áva ici aÍeálové trafoslan ce soo ečná
čásloro CRH a RcPTl/l. oo ' 7 15.1.2.34

1 729 824 Kč
316 699 Kč

Venkovniobiektv
íakiuračnioddil (Kč)

147 772

Puvodni cena celkem za fakturaini addil I 2
zněr]a č aa7 změna maleriá]u kanalizačnÍha potrubi

so 56 ' Venkovniosvět]eni oáteřni komunikace areálové
so 62 NoVá areá]ová pá1eřn] komunikace chodnikV
so 67/P sadové ÚoraVv

9p 69 oo oceníareálu - čási PK

715 a23 Kč
-42 765 Kč

I
I
8
I

3

4
5
6

347 604 Kč
3 094 762 Kč

42184 Kč
95 ]36 Kč

faktuÍačnioddil(Kč)

91 Ie

vedl€iši nákladv

92
93
94

Dok!mentace sk!teČného oÍoVedeni staVbv
PruVodní dok!mentace. zaško]eni obsI!hl|
TÍVa á oamětni deska

0Kč
0Kč

7 000 Kč

lc 5 (Páteřní infrastruktura) celkem (bez DPH) 6 458 239 Kč

lG 6 - lnvestiění celek 6: objekt G
RegionáIní centrum pokročilých technologií a materiáIů

spodnistávbá
fakturačni oddi (Kč)

1

2
3
5
6

Zemnl oÍace
P oŠné zák ádáni
H ub nné zak ádáni
PodiahoVá deska
lzo ace spodní slavbY

503 680 Kč
553 495 Kč

1 299 793 Kč
719 304 Kč
306 099 Kč

Nosná konstrukce
fakturačníoddí (Kč)

Monoltické kons1rukce

Q!q|q/€i lqn s!|!lcc
7 045 395 Kč

67 852 Kč

ooláštěni
fakluÍačníoddíl (Kč)

31
32
33
34

Stiešni D áŠ1

ZdiVo obVodoVé
op áš1ěni íasádV
okna' dVeře proskl stěnY

T 666 702 Kč
370 931 Kč

3 086 110 Kč
5 743 23a Kč

C' Fa[turačni oddiy Přioha ě'2 srnlouvy o dilo



I
vnitřni dělící kontstrukc€ cena celkem za

faktuíačnioddíl(Kč)

4 1 Vnitřnizděné Dříčkv 1 294 462 Ka
165 402 Kč

2181 308 Kč
423 194 Kč

42
43
44

sádrokartonové ořičkv
Vnitmi okna. dveře a Drosk]eně stěnv
Zámečnické owkv

4 
^ 

Po'aínl Ucoavkv 80 651 Kč

Úoravv Dovrchú
fakturačníoddíl (Kč)

'I 995 762

2b

Původní cena celkem za fakturačnj oddil 5'2a
zména č'a1o anÍivibračni padlaha v místnostič 1a8

Pov.ďDvé úoÍaw oodjah _ nášáoně vřstw
PúvadnÍ cena celkem za fa4uračnÍ oddil 5 2b

zněna č.o1a - anlivibrační podlaha v mislnosÍl č'108

zaVéšené oodhledv

1 246173 Kč
24124 Kč

1 854 817 Kč
2 007 Kč

1 856 824 Kč

1 622 506 Kč53
5 ó Povíchove UDÍavV stroDu 137 685 Kč

6 !{y!3!.c'Ú cena ce kem za
fakturačníoddíl (Kč)

_6@ 
15 324 Kó

A 'l H-s!. oi strole 2a 526 l\č

Technická zeřízeni bUdov

zaíizovací píedmétý
fakturačníoddí (Kč)

7 2 Kanalizace
fakturačníoddíl (Kč)

@ 22a 442 Kč
7 ) 2 odvod 

^onoenzalL 
od 'ednole\ 

\ lŤallzdce 89 857 Kč

l 3 vnitřní Vodovod
fakturačni oddí (Kč)

@ 473 056 Kč
7 1 , Rozýoo deínivoo\ '8 '25 Kč

Vzduchotechnika + chlazení
fakturačnioddí (Kč)

656 124 Kč

7 6 2 Z1 Větíáni aboratoři 1 NP.2.NP.3'NP (orvkv)

7 6 3 ZT Větráni aboraloři 1'NP' 2 NP' 3'NP (oo1rubí)

7 6 4 Z3 Větíáni kance áři učeben. zasedácich míslností. chodeb á hvo zařízeni (zařízeni)

23 Vělráni kanceláří !čeben. zasedacich místnosti. chodeb a hvo' zařizení (orvkv)

23 Větráni kanceláři' Učeben. zasedacich ínistnosli. chodeb a hvo. zařizení 1Do1rub])

25 odtahv dioestoří a mob lnich odtahu (zářizeni)

25 odtahV dioesioiía Ínobilních odiahú (Dolrubi]

26 odtahv skřini na chem kálie (zařizeni)

26 odlahv skřini na chem kálie (potrubi)

28 PředáVací stan ce {zařizeni)
Z8 Předávac] s|an ce 1ootrubi)
Zg Rozvodna _ frekvenčni měniče lna střeše]
Z1o stL]dený odtah od oeci 1'NP nr'č 122 (zařizeni)

Z10 studený odtah od oeci 1'NP m'č' 122 (potrubi)

Z11 Kl matizace ]aboratoří ílevá cast 1 NP' 2'NP)
Z12 Klimatizace aboráloří (DraVá část'] NP 2'NP.3 NP)
Z13 Kjimatizace kanceláři (eVá část 1'NP' 2'NP.3'NP]
Z]4 K imatlzace kanceláři (oravá čás| 2'NP 3'NP)
Z16 cenlrá ni ch]azeni Vodního okruhU laboratoři
220 K malzace íozvoden sLP
Montážni mateÍ ál
lzolace

579 122 Kě
247 210 Kč
398 021 Kč
371 o47 Kč
218 699 Kč
773 803 Kč
458 608 Kč
129 363 Kč
381 664 Kč

9 446 Kč
502 Kč

6 752 Kč
27 460 Kč
55 065 Kč

815 645 Kč
948 282 Kč

1 182 669 Kč
498 936 Kč
286 2a2 Kč
111 839 Kč
51 875 Kč

279 493 Kč

Piiloha č'2 sm ouvy o d'ro , l ,-

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
1
7
7
7
7

65
66
67
68
69
6 10
6 11

612
6 13
6 14
6 15
6 16
611
6 18
6 19
620
621
622
623

c' Fakturačnioddily 17t21



Tooeni

158 639 Kč

fak1!račníoddíl (Kč)

7
7
7
7
7
7

s
I
I
9
I
9

1

2
3
4
5
6

ToDnÝ zdroj' zařiz€nízdÍoie leo]a

E9Í!bi
AÍmatu.v
otooná lělesa
Néléry

2 934 Kč
596 495 Kč

76 076 Kč
253 699 Kč

0Kč
115 080 Kč

1 10 Elektíonická oožáÍní ochrana cena celkeÍn za
fakturačnioddil(Kč)

265 2o5 Kč/ 1n ' FPs Vř i\liér1rv

7 11 Měření a řeoulace
faktuÍačníoddil (Kč)

7 11 1 DDc reoL]lá1orv 653 408 Kč
7 11 2 zÚíacaýáni sw
7 11 3 Čid]a á akčni členv
7 11 4 DisDečink
7 11 5 [lp!téZ!]q"1e!éL3BIa!e

139 688 Kč
213 914 Ké

56 914 Kč
893 371 Kč

712
fákturačnioddÍl(Kč)

1 12 1 Trafostanlce
7 12 2 99!é4-dÉae!g9s]€!g9
7 12 3 HÍoínosvod a zemněni
7 12 4 Elektromontáže
7 12 5 svítidla a svělelné zdÍole
7 12 6 Kabe Y. irasY rozvaděóe

88 599 Kč
26 050 Kč

133 179 Kč
392 219 Kč

2 035 781 Kč
2 331 118 Kč

7 13 Elektroinstalace - slabooroud
fakturačnioddil(Kč)

563 050 Kó
33 703 Kč
75 s03 Kč
22 280 Kč

130 959 Kč

7 13 2 strukturovaná kabeláž
7 13 3 Telefonnj rozvodv
7 13 4 AV techn ka
7 13 5 Elektron cká konÍo a vsil]ou
7 'l3 6 Nosné kábelové tíasv

714 vÝtahv. zdvihaci prostředkv
faktuÍačníoddí| (Kč)

715
fakiuračníoddíl (Kě)

40 326 Kč

ostatni technolooické dodávkv

část oío cRH a RCPT[4' po 7.']51 1

7 15 2 Ps ]0 Rozvodv technickÝ.h DlVnŮ _ Vnlřní
7 15 3 Ps 11 Techno oo cké vvbavení aboratoří
l 15 4 PS 12 _ Wbaveni trafostan ce oÍo obi_"kt G
7 15 5 Ps ]3 NáhÍadni zdroi pro ob ekt G

1 94a 447 Kč
7 773 650 Kč

769 432 Kč
3 617 360 Kč

vénkovniobiektv
Íakturačníoddí] (Kč)

so 01 - Přiorava úzeÍni
so 02'Asanace a demol]ce obiektÚ
So 34 _ Vo.]ovod V4 _ cENA CELKEN.I Po ZMĚNÁCH
Puvadni cena celkem za fakÍulačni oddí] 8 3
zněna č a08 zněna materiá]u vadavadniha polrubi

8 4 so 38 _ Kanalzace iednolná K4 _ nová oáteřni oro ob ekl G
Puvadni cena c-o|kem za fakturačni addil 8 4
Změna č.0a7 - změna nateriálu kana]izačniho polrubi

I
8
I

1

2
3

321 722 Kč
53 478 Kč

a27 42a Kě

343 456 Kč

Pří]oha č.2 smlouvy o dilo

1 220 908
-393 480

421 484
-78 028

Kč
Kč

c FaktUÍačníoddily 14t21



I
I
8
I

I
I
I
I
I
I

5

6
7
I
I

10
11

12
13
14
15
16

so 40 - Přiooikové stokv - CENA CELKEM Po ZMĚNÁCH
PŮvdni cena celkem za Íáldu6ční oddíl B'5
zména č'00l zněna maÍeÍiálu kanalizačniho potrubí

192 554 Kč
17 940 Kč

415 767 Kč
-29 309 Kč

174 614 Kč

78 904 Kč
92 334 Kč

107 292 Kč
102 500 Kč
259 529 Kč

1 449 087 Kč
885 250 Kč
26 562 Kč

358 183 Kč
40 158 Kč

386 458 Kč

so 42- Rozvodv už]kové vodv - Proooiení stávaiÍcích závlah ze stáváiící studnv
SO 53 - Rozvodv NN 0.4 kV
so 56 _ Venkovni osvěťení oáteřní komunikace areálové
so 57 _ Venkovní osvěťení a.eálové
so 58 - Rozvodv slabooroudu a inÍoímačnich technolooii. ootické kábelv
so 62 _ Nová areálová oáteřní komunikace včetně chodníků
so 64 - Areálové zoevněné Dlochv včetné chodníků
so 65 - Mobiliář
so 66-67 _Terénní úoraw + sadové úoraw
so 70 _ stanice technickÝch olvnú
so 71 _Piiooika VN oro lÍalostaniciobieklu G - CFNA CELKEM Po ZMĚNÁcH
Púvdní cena ce|kem za fakuračni oddíl 8.16
změna č'002 - pňpojka vN pro trafostaníci objeku G

9 vedleiší nákladv cena celkem za
fakturačnioddíl(Kč)

s 1 Testováni a funkčnízkouškv TzB / obieklc 4 033 Kč
92
94

Dokumenlace skutečného oíovedenl stavbv / obiekt G
PÍUvodni dokumentace' zaškolení obsluhv/ obiekt G

0Kč
0Kč

7 000 KčTrvalá oamělní deska / obiekt c

lc 6 (obiékt G) célkem (bez DPH) mre

Přiloha č'2 smlouvy o di|o , , --#4
c' FakluračnÍoddÍly 19t21



Dodatek č.3 - Příloha č.2 Smlouw o dílo. část D

osTATNi NÁKLADY

PÍl4ad položek pro doložql @afch nákladú:

aáňzeni sbvenlšlě..bvoz 3tavenlš1ě

)oěs.é ool@nl slévenišlě' labUl.' ďhBnn. ábŽdli' bájy apod' 35S 4 35041(

52T Ul
lny uklld béhem pdádénl pÉc

,q
p

)n l slawniš!9' dočásnéštlllE a inÍmačnl t6b! é ápod
áaotoniený"tl páci iieo pósio';Álňa nópřiznivými klimati.kým úi\

!pl
kp 50 o0(

31 52{

50 od(
I

!!l ,0
,s 86 2&

te6lA
06 251

296 551

!i!!dy n! 9n9E!9
ýodné, stďnó pr slálhu !{pl 1,0 13049

Téslownia prcvatoGn i sláwbn lch mál6nalÚ. vyrcblú *pl
(

I 55(

syslém prc |onlolu [Elíya bezpe.nost préce
b!pl

1,0
ná slrÓ é n'ádl náslbié á doDBh l DGtl6dkv 435 59(

5

Pom@éa dďasnékoislfokce 0ešenl' st' výlahy' s.hodiŠťo€ vaŽé apod')

Géodéti.*. pÉce na sláWni.t vt' zholown l gmmotnckého oanu po
1,0 15000t

b
0

Folodokumonla@ o Drsluou DÉci' masičn'ŽoÍáW

6
[pÍWbudování po!žomlch kohunlkacl na slawn šti 18600(.-t 186 00t
lPl

1l
rrvizomlcsly a zpěWéné plmhy, paějezdy ald'

:in.něni nákl.dv.tevbv

'{pt' 
n9!!la9y na pollŠlan l bánkowl záIkyl 61árn l poplálky a vylohy a ]l]rě

)statniis'eclflkulté)

9 936 3at

csTATNí NÁXLAoY CELKEM (bez oPH) 16 825 797 Kč

Pob: veŠkeré uýedeně ceny jýÚ bez DPH

Pilloha č'2 sm]@w o d llo



Dodatek č.3 - Příloha č.2 Smlouw o dílo. ěást E

t'tÁxt-loy run pnolexrovÉ pnÁce

Pro]ektové práce slavby cRH a stavby RGPTM CELKEM

)Ps DÍo ot,eklo lc] CENAcELKEl"l Po zL4ÉNÁcN
ouýa.lnj cené DPs plÓ Ób]ekl D lC1
héna aao3 P|aleklala dÓkoaEnláce píeiÓžk' kabelŮ NN pra pěslebĎ) prle

)Ps oÍo oi€klE - lc2

2Es-p!9oÉ!!!L.]q3

)Ps DroÓbekI H lc4 CENA cELkEt'4 Po zt'rjÉNAcH
9'/Ódn) ana DPsprÓ ab]eklH lc4
zn]ěnača14 Plajeha|áda|Ún nla.e Dra přela'ku slé|a],. iha areala!éh Ó teplavÓdý

)Ps lro hráslrukllfu lc5

624 91{

50(

1 375 68i
28 4At

632 41(

1 521 82Í

1 228 76t

1 444 DAi

157 621

ookumentace změny síavby před dokončenam stavbycRH

znéna a a11 Pgektavá dakuÍleoIace znén! slavh! pied daknnéenn Ób]ekÚ'F2" lc4 322 39(

cELKEil PRoJEKTovÉ PRÁcE PRo sTAvBU cRH (bez DPH) 5 267 í0l

oPs pro s'avbu RCPÍM

1 417 4Ai
177 1a!

cELKEM PRoJEKTovÉ PRÁCE PRosTAvBu RcPŤM (bez DPH)
' 

5ýl 66l

NÁKLADY NA PRoJEXTovÉ PRÁcE STAVBY cRH A STAVBY RCPTM CELKEM (bez oPH) 6 861 77t

P.zn \lcškerP nýcden.! ic|1l ]sÓÚ bezDPH

E' Nák ady na pro]eklovepráce er onu e.z s^ o*v o oro jhe(


